PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.05.2021 г.  № 42
п. Шумячи

	Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Шумячского районного Совета депутатов.

2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.10.2020 года № 24 «Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу 29 июля 2021 года.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

Утверждена

решением Шумячского районного

 Совета депутатов от 28.05.2021 г. № 42
Структура Шумячского районного Совета депутатов

Постоянные комиссии Шумячского районного Совета депутатов

Заместитель председателя Шумячского районного Совета депутатов

Председатель Шумячского районного Совета депутатов

Шумячский районный Совет депутатов

Старший

менеджер-главный

бухгалтер

Ведущий

 специалист

Аппарат Шумячского районного Совета депутатов

PAGE